
I Mercenari

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Senzio Giuseppe (07/836) 3 5 2 6 1 2 0 0 0 0 1 0 3 9 3 5 0 0 0 0

Perazzone Roberto (07/436) 2 3 3 5 3 6 0 0 2 3 3 7 0 0 3 2 0 0 0 0

Gulotta Alessandro (07/767) 1 3 3 9 2 1 0 0 2 1 1 2 2 6 3 3 0 0 0 0

Salzedo Paolo (07/620) 2 1 3 6 1 3 0 0 1 2 2 2 2 3 0 0 0 0 0 0

Cicardo Andrea Sebastiano (07/494) 1 0 1 1 2 3 0 0 1 3 2 3 1 2 0 0 0 0 3 2

De Bortoli Gian Pietro (07/1549) 3 4 0 0 0 0 0 0 2 0 3 5 0 0 0 0 0 0 3 3

Ceraldi Mario (07/443) 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 1 0 3 5 0 0 3 3

De Luca Emiliano Francesco 0 0 0 0 3 5 0 0 1 0 0 0 3 1 0 0 0 0 3 5

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Senzio Giuseppe 07/836 13 27 2,08

Perazzone Roberto 07/436 16 26 1,62

Gulotta Alessandro 07/767 14 25 1,79

Salzedo Paolo 07/620 11 17 1,55

Cicardo Andrea 07/494 11 14 1,27

De Bortoli Gian Pietro 07/1549 11 12 1,09

Ceraldi Mario 07/443 10 11 1,10

De Luca Emiliano 07/1917 10 11 1,10

Moresco'RT

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Pironti Domenico (07/588) 0 0 3 3 3 2 0 0 3 5 0 0 3 6 2 6 3 6 3 7

Niro Domenico (07/447) 0 0 3 2 3 2 3 1 3 8 0 0 3 2 3 4 3 2 3 6

Meloni Fabio (07/229) 0 0 3 4 3 1 3 2 3 2 0 0 1 2 3 4 3 3 0 0

Di Masi Anselmo (07/1281) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4 0 0 0 0 3 6

Volpe  Fabio (07/899) 0 0 2 0 1 0 3 1 1 3 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0

Avaltroni Davide (07/1793) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 2 0 0 0

Vivaldo Alessandro (07/1133) 0 0 1 0 0 0 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bruno Alessandro (07/010) 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 1 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pironti Domenico 07/588 20 35 1,75

Niro Domenico 07/447 24 27 1,12

Meloni Fabio 07/229 19 18 0,95

Di Masi Anselmo 07/1281 6 10 1,67

Volpe  Fabio 07/899 11 4 0,36

Avaltroni Davide 07/1793 4 1 0,25

Vivaldo Alessandro 07/1133 6 1 0,17

Bruno Alessandro 07/010 6 0 0,00

I Ninos

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Lai Gabriele (07/1241) 3 8 3 8 0 0 0 0 0 0 3 9 2 6 3 7 1 3 0 0

Gamba Andrea (09/242) 0 0 3 7 3 8 3 9 0 0 3 0 0 0 3 8 0 0 0 0

Mangolini Maurilio (07/709) 1 2 2 6 3 5 3 8 0 0 3 0 1 1 3 4 2 5 0 0

Succo Alessandro (07/489) 3 8 0 0 0 0 0 0 0 0 3 8 3 8 0 0 2 6 0 0

Datrino Carlo (07/1424) 2 0 3 1 3 3 3 9 0 0 0 0 3 6 3 2 3 3 0 0

Blasco Roberto (07/863) 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 8 0 0 3 7 0 0

Caman Catalin (07/941) 1 1 1 1 0 0 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0

Pastorino Elena (09/240) 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Lai Gabriele 07/1241 15 41 2,73

Gamba Andrea 09/242 15 32 2,13

Mangolini Maurilio 07/709 18 31 1,72

Succo Alessandro 07/489 11 30 2,73

Datrino Carlo 07/1424 20 24 1,20

Blasco Roberto 07/863 8 18 2,25

Caman Catalin 07/941 6 8 1,33

Pastorino Elena 09/240 3 0 0,00



Che Squadra

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Garcea Emanuele (07/1364) 3 5 0 0 3 9 2 5 3 6 3 6 0 0 3 8 3 9 3 9

Di Lorenzo Marco (07/875) 3 5 0 0 3 6 3 4 3 9 3 7 0 0 0 0 3 7 3 6

Gaiani Damiano (07/1264) 0 0 0 0 3 8 3 7 2 2 3 3 0 0 3 4 1 3 3 6

Loconte  Fabio (07/600) 3 2 0 0 3 8 1 1 2 6 3 3 0 0 2 6 1 2 0 0

Ricceri Alessandro (07/509) 0 0 0 0 0 0 2 1 1 1 0 0 0 0 3 4 1 0 0 0

Di Maria Giuseppe (07/1362) 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 3 2

Trichilo Andrea Vincenzo (07/602) 0 0 0 0 0 0 1 2 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0

Pani Nicolò Perjan (07/1572) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Garcea Emanuele 07/1364 23 57 2,48

Di Lorenzo Marco 07/875 21 44 2,10

Gaiani Damiano 07/1264 18 33 1,83

Loconte  Fabio 07/600 15 28 1,87

Ricceri Alessandro 07/509 7 6 0,86

Di Maria Giuseppe 07/1362 8 5 0,62

Trichilo Andrea Vincenzo 07/602 4 2 0,50

Pani Nicolò Perjan 07/1572 0 0 0,00

Cavalieri Di Camelot

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Saporito Renato (07/1714) 3 7 3 5 0 0 3 6 3 6 3 9 3 0 0 0 3 6 3 8

Corio Omar (07/1713) 3 8 3 5 0 0 3 3 3 5 0 0 3 4 0 0 3 3 3 3

Saporito Simone (07/1835) 0 0 0 0 0 0 2 3 3 6 3 6 0 0 0 0 0 0 3 3

Roccati Carlo (07/1716) 3 4 3 3 0 0 3 2 2 1 3 2 0 0 0 0 3 3 0 0

Cacio Salvatore (07/2061) 3 1 0 0 0 0 1 2 1 0 0 0 3 3 0 0 3 2 0 0

Zucchetto Gerry (07/1985) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 3 3

Cairone Salvatore (07/1790) 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Saporito Renato 07/1714 24 47 1,96

Corio Omar 07/1713 21 31 1,48

Saporito Simone 07/1835 11 18 1,64

Roccati Carlo 07/1716 17 15 0,88

Cacio Salvatore 07/2061 11 8 0,73

Zucchetto Gerry 07/1985 7 3 0,43

Cairone Salvatore 07/1790 5 0 0,00


